. CREMONA
SOLIDALE

N\
AFIENDA SPECIALE COMUNALE PER | SERVIZEALEA PERSONA

Sede operativa: Via Brescia, 207 ~ 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
n. 52
“AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DBl UN TRATTORINO AD

USO TRAINO PER IL SERVIZIO MANUTENZIONE DELLE AREE
VERDI DELL'AZIENDA”

Prot. n.1377 Cremona, 28-04-2016
IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che;

si ritiene necessario sostituire il trattorino utilizzato per il traino dal giardiniere dell'Azienda, i
mezzo si & guastato e la sua riparazione non risulta conveniente,

alfo stesso modo anche l'attrezzatura moto coltivatore multiuso, in dotazione da molli anni al
servizio di giardinaggio, si & guastato irrimediabilmente e la riparazione non risulta conveniente.

Visti i preventivi richiesti, anche per macchine usate, le aziende che hanno prodotio una offerfa
sono le seguenti:
¢ Ditta Centro Giardino di Matteo Chiodelli, trattorino senza piatto di taglio € 1690,00 iva
esclusa, trattorino con piatto di taglio € 2650,00 iva esclusa, la ditta non ha usato che
soddisfi le nostre richieste
e Diita Baruffaidi Ermes, trattorino con piatto di taglio € 3.000,00 iva esclusa, trattorino usato
1.500,00 iva esclusa

Considerato che,

la ditta Centro Giardino fornisce l'attrezzatura nuova al miglior prezzo senza il piatto di taglio e ritira
per demolizione i due mezzi guasti valutandoli € 90,00 iva esclusa,
il trattorino usato proposto dalla ditta Baruffaldi risulta molto sfruttato;

DETERMINA

di affidare aila ditta Centro Giardino di Matteo Chiodelli, sita in loc. Costa S. Abramo, Castelverde
(CR) via Castelleone, 8, la fornitura di un trattorino per traino al costo di € 1.690,00 IVA esclusa.

e WJL\DIRETTORE GENERALE
cﬁfﬁ 5‘ \D tt. Em lio Tanzi

Lh;%._h




